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
угл.,косм.ремонт, балкон ост, 
095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 46кв.м., б/д, 
сч., не проход., колонка, ремонт, 
095 890 19 99
Циолковского, 2/5 эт, 46 кв.м., 
с/п, балкон, не проход., колонка, 
косм. ремонт, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 46кв.м., 
с/п, б/д, ремонт, 8.800 у.е. – 
237.000 грн, 095 890 19 99
Баумана, 3/5 эт, 45 кв.м., не 
угл, 2 балкона ост с/п, с/п, б/д, 
ремонт, меб.кухни, 095 890 19 99
Свободы, 4/4 эт, 50 кв.м., 2 бал-
кона, ремонт, автоном.отопле-
ние, нов.меб.кухни, 095 890 19 99

Воронежская, 6/9 эт, 47 кв.м., 
под ремонт, 6.800 у.е. – 176.000 
грн, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ре-
монт, с/п, автоном.отопление, 
меб.кухни, 095 890 19 99
М-н Капсюль, можно в 
рассрочку!,не крайний эт, 45 
кв.м., жилая, не угл, цена дог., 
095 890 19 99
6-ой Гв.Дивизии, 7/9 эт, 51 
кв.м., ремонт, автоном.отопле-
ние, 095 890 19 99
Садовый бульвар, 8/9 эт, 47 
кв.м., студия, кап.ремонт, с/п, б/д, 
095 890 19 99
Онуприенко, 4/9 эт, 48 кв.м., не 
угл., жилая, 095 890 19 99
Срочно! Гагарина, 1/2 эт, 
53/39/7 кв.м., автономное ото-
пление, без балкона, ремонт, 
6.800 у.е. – 190.000 грн, 095 890 
19 99
пер. Депутатский , 45 м.кв., 
комн.прох., с косметическим ре-
монтом, МПО, встр. кухня, есть 
балкон. 8 500 у.е.- 238 000 грн, 
торг, (099) 394 33 96, 2-20-17
Черниговская, 2\5, 48 м.кв, от-
личная планировка, газ. колон-
ка, жилое состояние, не угловая, 
комн. не прох., балкон, 2 подва-
ла, 8 300у.е- 232 400 грн. (099) 
394 33 96, 2-20-17 
пер. Марата, 3 эт., 45 м.кв., 
есть балкон и счётчики, комн. 
не прох., полный ремонт(замена 
электопров., труб, сантехн.), 
МПО, полностью не угловая. Не-
дорого! (099) 394 33 96, (068) 094 
73 99, 2-20-17
Свободы, р-н рынка, 3\4, 55 
м.в., комн. не прох., жилая, бал-
кон, 10000 у.е- 265000 грн. (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
Свемовская, 4\5, кап.ремонт, 
не угловая, два балкона (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
Прорезная, 1/5 эт., 51 кв. м., 
кухня-8 кв. м., комн. не прох.. Ц. 
6 300 у.е.- 170 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Срочно! Торг! Озерная, 1/5 
эт., 51 кв. м., не угл., с/пак. Т. 
066-459-11-84.
Очень дешево! Свободы, 1 
эт., 40 кв. м. Ц. 4 800 у.е. Т. 066-
459-11-84.
Пер. Депутатский, 5/5 эт., 
кап. рем. , балкон. Ц. 8 300 у.е. 
-232 4000 грнТ. 066-459-11-84. 
Свемовская, 3/5 эт., 44 кв. м., 
с/пак., балк., не угл. Ц. 7 500 у.е.- 
202 500 грн. Т. 066-459-11-84.
Черниговская, 5/5, 43 кв. м., 
недорого 066 351 53 97, 067 758 
59 28 
Марата 1/9,  идеально под мага-
зин 066 686 42 77, 067 103 11 60
Некрасова 4/9, 48 м. кв., с/п, 
бойлер, кондиционер + мебель, 
066 351 53 97, 067 758 59 28

Циолковского 5/5, под ремонт, 
45 м.кв.6 000 у.е- 162 000грн. 067 
758 59 28 , 066 351 53 97
Циолковского  4/5, 44 м.кв., 
с/п., новая газ.колонка, счетчики, 
Балкон с/п., СРОЧНО!, 066 961 
53 11,   067 758 59 28
Черниговская  2/5, 44,5 м.кв. 
с/п, б/д, жилая 066 351 53 97, 
096 134 35 30
Знаменская  2/5, жилая,7 300-
197 000 у.е.  067 758 59 28, 066 
351 53 97,  
Свемовская 2/5, 45,2 м.кв., 
не угловая жилая.066 961 53 11, 
096 134 35 30.
Срочно! пер. Озерный 5/5, 
жилая, 42 м.кв.  газ. колонка, под-
вал 066 961 53 11, 096 134 35 30
Депутатская 3/4,  автономка, 
ремонт 099 245 62 05, 096-134-
35-30
Срочно! Р-н автовокза-
ла 3/5 общ.пл.44 м.кв. лами-
нат ,с/п,б/д ,натяж. потолок, 
газ. колонка Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно! Короленко, 2/3 
дома,жилая, Газ. колонка., це-
на 6100- 130000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Р-н 1 школы 2/5 эт., не угл., с/п, 
новая б/д, комн. разд., жилая. 
Цена 8600 у.е -200000 грн.. Тел. 
0668957466, 0971613111
Черниговская 2/5 эт., не угл., 
с/п, новая б/д, комн. разд., жи-
лая. Цена 8600 у.е -224000 грн., . 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! р-н рынка, 5/5до-
ма, с/пакеты, идеальная кры-
ша, капитальный ремонт, Тел. 
0668957466, 0971613111, це-
на 8500у.е. - 221000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр, 3/5дома, комнаты разд., 
частичн. ремонт, не углов., це-
на 8400 у.е- 218000 грн., . Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр,4/9 дома,с/па-
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
066-012-57-55
пер. Красный, 5, пл. 11,1 кв. м, 
с лоджией, пл. 2,4 кв. м, в 3-комн. 
кв., 3/5 эт., солнечная стор. Т. 
096-699-28-00
Бульварная, в общежитии 
блочного типа ремонт, кухня и с.у 
на 3 комнаты, 19 м.кв, вода, 1500 
у.е,-40 000 грн., торг. (099) 394 33 
96, 2-20-17

Свемовская, 2 комнаты 1/5 
эт., ц. 2.300 у.е.-60.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/9 эт., 17 
кв.м., косм. рем., ц. 2.800 у.е.-
74.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свемовская, 2 комнаты 1/5 
эт., ц. 2.300 у.е.-60.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/9 эт., 17 
кв.м., косм. рем., ц. 2.800 у.е.-
74.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
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Место под ларек по ул.Коро-
ленко, р-н остановки «Перекре-
сток», 18 кв.м. Т. 066-246-56-40
Цветочный ларек в р-не 
ул.Мира, 14, 15 кв.м. Т. 066-246-
56-40.
Торговое место на прод. рын-
ке. Рядом с «Шанхай», 6,3 кв.м, 
проведено электр., цена дог. Т. 
066-355-35-22, 096-834-70-99.
Магазин 30 кв. м, центр, ул. 
Мира. Т. 066-290-12-73
Марата, 966 м.кв., отопление 
центральное, ремонт. Цена дого-
ворная (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Магазин в центре города, 44 
кв. м, автономка, сигн. или сдам 
в аренду. Т. 095-139-94-66
Знаменская помещение 25 
кв.м., ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Магазин ул. Горького, пл. 45 
кв.м., ц. 15.000 у.е.-397.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Капсюль, Тимирязева, дерев., 
64 кв. м, лет. кух., 0,25 га, приват, 
газ, вода, все удобства. Т. 4-31-
97, 068-359-04-15
Коржовка, 64 кв. м, земля при-
ватизир., требует ремонта, 3000 
у.е. – 81000 грн. Т. 050-576-92-71
Бакинская, 75 кв. м, газ, вода, 
6 сот. земли, кирпичн., гараж, са-
рай, лет. кухня, погреб, все удоб-
ства. Т. 099-467-49-42
Лермантова, пл. 60 кв. м, вода, 
газ, канализ., хоз. постр., зем. 6 
сот, 10000 у.е. – 250000 грн. Воз-
можно обмен. Т. 068-654-09-12
Винницкий микр., п.л 70 кв. 
м, гараж, мет. кухня, погреб, 15 
соток земли, вода, газ, авт. ото-
плен., 19999 у.е. – 560000 грн. Т. 
066-280-68-88, 096-280-68-88
Садовый микр. кирпичный,  
71 кв. м, с надворн. постройка-
ми, все удобства, 0,08 га земли. 
Т. 050-501-71-86
Р-н молзавода 65 кв. м, со 
всеми удобств., заходи и живи, 
бол. гараж, лет. кух., двор – плит-
ка, 0,04 га. Т. 066-194-61-88
Садовый (Артемовский) 
микр., жилой, 50,8 кв. м, центр 
канализ., 2-контурн. котел, по-
стройки надв., телеф., общ. пл. 7 
соток. Т. 099-753-24-20
Капсюль, 0,17 га, отл. место, 
2-эт., без отдел. работ, свет, во-
да, 5000 у.е. – 140000 грн. Т. 050-
284-01-41.
Садовый м-н, треб. ремонт, с 
постройками, 0,06 га, газ, вода 
рядом, цена дог. Т. 050-963-13-
42.
Бакинская, кирпичн., 90 кв.м, 
все удобства, сарай, погреб, 0,06 
га, цена дог. Т. 096-829-77-11.
Винница, дерев., 85 кв.м, 28,5 
сот приват., автономка, гор. вода, 
с/у, канализ., с/п, ванна. Т. 4-32-
43, 099-472-16-17.
Лазаревка, гараж, сарай, по-
греб, кухня, газ, вода – счетчики, 
цена дог. Т. 050-561-74-81.
М-н Капсюль, жилой, дерев., 
70 кв.м, газ, вода, отопл., печь, 2 
гаража, сарай, лет. кухня, все ка-
пит., 0,20 га. Т. 066-773-67-87.
Р-н маг. «Три толстяка», 
полдома, 53 кв.м, газ. отопл., 
0,10 га, или обмен на 1-комн. кв. 
Т. 095-643-68-90.
Кленовая (Гайдара), кирп., 60 
кв.м, газ, вода рядом, гараж, лет. 
кухня, погреб, 0,06 га, возм. об-
мен, рассрочка. Т. 066-037-23-67.
Капсюль, 0,17 га, отл. место, 
без отделочных работ, 2 эт., 5000 
у.е. – 140000 грн. Т. 098-672-88-
60.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. 
варианты обмена на квартиру. Т. 
066-779-65-49.
Лазаревский м-н, 0,10 га, са-
рай, гараж, скважина, цена дог. Т. 
096-973-01-57.
Павлова, р-н шк.№12, 60 кв.м, 
гараж, лет. кухня, 0,06 га приват. 
Т. 098-432-26-74.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, 
сарай, гараж, лет. кухня, газ, во-
да, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Локотки, 70 кв. м, вода в доме, 
отопление (газ, дрова), огород 7 
сот, свет 3 фазы. Т. 095-349-16-19
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, 
прихожая, отопление газ., вода. 
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
м, газ в доме, конвектор, колонка 
во дворе, 32 сот. земли, приват., 
телефон, 2-этажн. гараж кирп. Т. 
050-772-24-26, 095-892-36-04
Ображеевка, ул. П.Бочека, во-
да во дворе, гараж, 15 сот. огоро-
да. Т. 099-666-17-13
Усадьба в с. Бочечки Конотоп-
ского р-на, дом жилой, надворн. 
постр., документы, акт. 75000 
грн. Т. 096-091-87-91
Срочно! Шкирмановка, жи-
лой, с ремонтом, мебелью, во-
да, бойлер, хоз. постройки, сад, 
огород, 27 сот. Газ рядом. Т. 068-
666-82-94, 097-185-94-34, 067-
962-04-70
пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. 
м, все удобства, 0,13 га, приват., 
акт. Т. 068-923-10-26
пгт. Воронеж, центр, квартир-
ного типа, 85 кв. м, 3 комнаты, 
автономка, сарай, ремонт, ва-
рианты обмена на город. Т. 050-
142-28-80, 099-402-25-27

Крупец, 68 кв. м, газ, вода, га-
зовое отопление, ремонт, над-
ворн. постр., 50 сот. земли. Озе-
ро в Конце огорода, с мебелью. 
Т. 095-744-57-51
Крупец, Куйбышева, газ, вода, 
0,25 га, жилой, надв. постр. Т. 
068-652-21-65.
Реутенцы Кролевецкого р-на, 
пеноблок, 110 кв. м, 10 сот. ого-
рода, сад, с/у в доме, надворн. 
постр., центр села. Т. 097-753-
12-62
Срочно! пгт. Воронеж, кир-
пичн., хороший, 70 кв. м, 0,15 га, 
2 котла (газ/дрова), колонка на 
крыльце, надв. постр., погреб. Т. 
098-440-25-67, 050-851-82-28
Клышки, 2-этажный, скважина, 
камин, баня, озеро, лес, магазин, 
до остановки 5 мин. ходьбы. Или 
обмен на квартиру в городе Шос-
тка. Т. 050-139-71-68
пгт. Воронеж, деревянный, 
67,8 /58,2 кв. м, 4 комнаты и кух-
ня. Отопление газ, печное. Вода 
в доме, слив. Надворн. постр., 
скважина в саду. Огород 12,3 сот. 
Т. 097-618-88-26
пгт. Воронеж, без внутренних 
работ, 9х10, гараж, сарай, вода, 
газ, 3 фазы, уч. 43 сот., возможен 
обмен. Т. 066-037-23-63
Богдановка (50 кв. м), центр 
села, 22 сот. земли, капиталь-
ные: лет кухня, 3 сарая, гараж. 
Скважина, летний душ. Ц. 9000 
у.е. – 252000 грн. Т. 096-460-26-
39
Мироновка, надв. постр., во-
да во дворе, 0,36 сот, жилой, 
3-фазн. строг. станок. Т. 068-957-
73-22.
Маково, цена договорная. Т. 
097-614-00-20.
пгт.Воронеж, обл. кирп., лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 
0,09 га, ул. газиф., возле вокза-
ла. Т. 066-997-64-03.
Крупец, хоз. постр. (гараж, лет. 
кухня), газ во дворе, 0,25 га, цена 
дог. Т. 099-515-06-36.
Дерев., 70 кв.м, 0,17 га приват., 
выход прямо к р.Десна, цена дог. 
Т. 099-609-50-97.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, надв. постр., вода, 
печн. отопл., погреб, сад. Т. 095-
941-10-89.
Лушники, 3 комн., бол. веран-
да, вода холодная и горячая, со 
всей обстановкой. Т. 097-891-87-
87.
Араповичи, дача со всеми 
удобствами, газ, вода, ванна, ту-
алет в доме, рядом Десна. Т. 050-
042-11-69.
пгт.Воронеж, 0,30 га, под да-
чу, застройку; эл. плитка наст. 
2-конф. Т. 068-002-66-95.
пгт. Воронеж, деревян., жи-
лой, 65 кв. м, 15 сот., 4 комн., 
газ, вода, отоплен. газовое, хоз 
постр. Т. 097-182-95-06
пгт. Воронеж, кирпичн., жи-
лой, с надв. постр., в хор. сост., 
газ. отоплен., огород 20 сот, сад, 
скважина. Т. 050-856-29-35
Ображеевка, дача, центр, 12 
сот, 6 сот. огорода, фундамент 
под новый дом, рядом колонка, 
по улице газ. Т. 098-972-93-51, 
050-325-88-05

6

ДОМ в Садовом микр. (р-н 
МЖК, Артемовский), 45 кв. м, 

гараж, погреб, газ, вода, 
3 комнаты, телефон,

 12000 у.е. - 315000 грн. 
Т. 066-765-63-46, 097-355-49-78
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Вам больше не нужно терять время на поиск сайтов и

размещение своего объявления или рекламы в интернете.
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пгт. Великая Димерка Ки-
евск. обл., 25 км от Киева, боль-
шой сарай, гараж, лет. кух., 30 
сот., скважина. Т. 095-812-48-75, 
068-389-80-83
Крупец, газ, вода, газ. отопле-
ние, надв. постр., огород. Т. 066-
166-74-78
Крупец, хоз. постр. (лет. кухня, 
гараж), газ во дворе, 0,25 га зем-
ли. Т. 099-515-06-36
Свирж, 50 кв. м, деревянный, 
обложен кирпичом, сарай, гараж, 
лет. кухня, погреб, скважина 0,30 
га земли. Т. 050-760-47-01
Ображеевка , 50 кв.м., 25 со-
ток, вода в доме, утеплён. Воз-
можен обмен на однокомнатную. 
096 134 35 30, 066 961 53 11
пгт. Воронеж, 90 кв.м, кирпич-
ный, туалет и ванна в доме, газ, 
вода, 20 сот. земли 096 134 35 30, 
066 961 53 11
Ображеевка, Кожедуба,  70 
кв. м., 25 соток, надворные по-
стройки. 066 931 53 11, 096 134 
35 30

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Шолохова, 0,10 га, или меняет-
ся на гараж. Т. 066-764-61-03.
М-н Капсюль, центр, 0,16 га, 
под застройку, асфальтир. подъ-
езд, вода, газ, свет рядом. Т. 099-
721-66-56.
Шолохова, 0,10 га, или мен. на 
гараж. Т. 066-764-61-03.
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.800 у.е.-102.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
«Строитель», приват. Т. 095-
620-50-99
«Химик», 0,06 га, кирп. дом, 2 
мет. будки, емкость под воду 3 
куб.м, вода, погреб. Т. 095-930-
70-05.

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н мясокомбината капит., 
им. свет, вогреб, яма, р. 6х7,10. Т. 
097-992-71-32
кооп. «Лада» 6х4 м кв., свет, 
яма, погреб, удобный заезд, ош-
тукатурен, перекрыт плитами, ц. 
2000 у.е. – 56000 грн. Т. 095-772-
27-99
Шевченко, тов. «Металлист», 
6,2х9,3, плиты, яма, подвал. Т. 
063-881-54-97.
Урицкого, 4х6, цена договор-
ная. Т. 050-410-34-76.

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
ВАЗ-21213 1996 г. Т. 096-113-
11-82
ВАЗ 2106 красный, бензин, 
1982 г.,  4-ступ. КПП. Т. 068-465-
75-15
ВАЗ 21043 95 г.в., 5 КПП, 1,5 
л, 124 тыс., электронное зажиг., 
карбюратор 08, фаркоп, красная. 
Т. 096-972-92-19
ВАЗ-21093 2008 г. в отлич. 
сост., газ – бензин. Т. 066-380-
79-87
М-412, на ходу, 1984 г.в., есть 
з/ч, недорого. Т. 005-784-03-32.
ВАЗ-21073, бензин, 2004 г.в., 
хор. сост., цв. мирена, цена дого-
ворн. Т. 095-666-42-99.
ЗАЗ-1102, 94 г.в., пробег 65000 
км, синий, хор. сост. Т. 7-63-67, 
066-347-43-70.

ВАЗ-2110 2006 г.в., в отл. сост.,  
+ газ. метан + шипован. резина. 
Т. 095-324-31-73
ВАЗ-2199, 2005 н.в., темно-си-
няя, газ/бензин, норм. сост. 2500 
у.е. – 70000 грн. Т. 095-903-49-21
ВАЗ 21111 2001 г.в., в отл. 
сост., вложений не требует, ц. 
2650 у.е. – 74200 грн. Т. 095-767-
25-23
Део Сенс 2011 г.в., идеальн. 
сост., не бит, не крашен, один 
хозяин, из салона, ц. 3700 у.е. – 
103600 грн. Т. 097-732-81-01
ВАЗ 21213 Нива 1982 г.в., сост. 
отлич., вложений не треб. Ц. 
1650 у.е. – 46200 грн. Т. 095-164-
49-91

ГАЗ-53 (термобудка) в хор. 
сост., газ – пропан. Т. 097-778-
19-00
УАЗ «Симбир» 2005 г., 2,7 инж. 
16 кл., газ- пропан 4 пок., диски, 
резина (зима + лето), тонировка. 
Цена дог. Т. 097-778-19-00
Б/у ВАЗ, иномарки, микроав-
тобусы, Германия. Ауди – 98 
г., Гольф – 12 г. Меган – 10 т., 
Хонда – 11 г. ВАЗ-2109 – 11 г. 
Т- 03 г., Т3 – 10 г., Шевроле 
– 09 г. Т. 066-637-60-21, 098-
438-10-75
ВАЗ-21093 2008 г.в., тонировка, 
мет. диски, 150 тыс. грн. Торг. Т. 
066-350-55-53
ВАЗ-21144 2011 г.в., 53 тыс. км, 
газ/бензин 1,6, фаркоп, лит. дис-
ки, магнитола, двусторонняя сиг-
нализация, нов. зимн. резина, в 
идеал. сост. Т. 066-187-81-72

ÈÍÎÌÀÐÊÈ
БМВ Х3 2004 г. Т. 096-113-11-82
Опель Аскона 88 г., 2,0 ГБО, в 
хорош. сост., каждый день на хо-
ду, возможен обмен. Т. 066-037-
23-63
«Опель Омега» 2 литр. в хор. 
сост., инжектор. Т. 099-243-87-33
HYUNDAI Tuсson 2011 г.в., газ 
пропан автомат, полный привод, 
сост. идеальное, ц. 12500 у.е. – 
350000 грн. Торг. Т. 067-700-39-15
«Шкода-Фелиция» 2001 г.в., 
пр. 208 т. км, цвет голубой 1,3 м 
куб. Т. 066-337-06-67
«Шевролет Круз» 2011 г.в., 
1,8 бензин, ручная КПП, тюнинг, 
магнитола, сигнализация, лит. 
диски R18, 100 тыс. км, в хор. 
сост. Т. 066-187-81-72
«Опель Астра» G 2008 г.в. 1,4 
бензин, в хор. сост., ц. 145 тыс. 
грн. Т. 066-350-55-53

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед женский старо-
го образца, на ходу, хор. сост. Т. 
095-533-41-04.

ÇÀÏ×ÀÑÒÈ 
Резина с дисками, 215/65 R16, 
4 шт., в отл. сост. Т. 099-983-19-
75, 067-700-31-71
Покрышка с диском 15.00-20 
модель Я-190 (погрузчик, Т-25, 
Т-16). Т. 067-700-31-71
Резина новая 2 колеса 
R15 205/65, Гудиер Арктик шипо-
ванная зимняя. Т. 050-789-76-20
М-412 ИЭ цв. голубой, на з/ч. Т. 
096-221-96-27
Прицеп тракторный одноос-
ный, бочка на шасси 2 м куб., 
культиватор навесной, стартер 
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
центр. Т. 068-879-05-77
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 64/39/9 кв.м, ул. планир., 
комн. непрох., счет. - газ, вода, 
отопл., с/п, б/дв., балк., лодж., 
подв., на частный дом в городе. 
Т. 095-646-93-07.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., не-
угл., сухая, тепл., с/п, б/дв., газ. 
кол., на 1-2-комн. кв. с допл., 
можно др. город. Т. 095-531-47-
36.
Дом в с.Ображеевка, с ремон-
том, вода, канализ., надв. постр., 
0,20 га, рядом уч. д/гаража, при-
ват., на 1-комн. кв. Т, 068-212-49-
44.
Зем. уч. 0,10 га по ул.Шолохова, 
на гараж, или продается. Т. 066-
764-61-03.
1-комн. кв. 35,7 кв.м, 2 эт., на 
2-комн. кв. без доплаты, в р-не 
ул.Прорезной, Урицкого, пер.Де-
путатский. Т. 068-002-93-00.
3-комн. кв., 2/5 эт., 59 кв.м, 
тепл., сухая, б/дв., с/п, газ. кол., 
на 1-2-комн. кв. с допл., можно 
др. город. Т. 095-531-47-36.
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 
2+1, 2+2 или продается. Т. 095-
885-95-10.
Зем. уч. 0,10 га по ул.Шолохова, 
на гараж, или продается. Т. 066-
764-61-03.
Дом в с. Мироновка, центр. ул., 
3 комн., лет. кухня, 2 сарая, по-
греб, вода, печ. отопен. 0,15 га на 
1-комн. кв. + доплата. Т. 7-36-41 
(веч.), 099-508-86-29
2-комн. в центре 5/5 эт., 47,8 
кв. м, ремонт, автономн. ото-
плен., кондиц., на 1+доплата с 
ремонтом. Т. 066-268-25-29
Кирпичный дом в р-не но-
востроек 130 м.кв, на 4х комн. 
кв.,(067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
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ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
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Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., унитазов, ванн, моек, сва-
рочные работы. Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Т. 068-924-00-
86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Плитка, сантехника (трубы, 
счетчики и т.д.), гипсокартон, 
пластик, откосы, ламинат, лино-
леум, обои, багеты, стяжка, ма-
лярка, штукатурка и др. ТЬ. 097-
173-26-36, 050-183-79-82

Плитка, кладка, блок, кирпич, 
стяжка пола, штукатурка, маляр-
ка, демонтаж. Т. 095-903-49-21.
Вагонка, блок-хауз, укладка по-
ла, откосы, наличники, кладка, 
штукатурка, стяжка, плитка, с/
техн., мягкая кровля. Гарантия 1 
год. Т. 097-815-15-98.
Кровля: наведение, ремонт+ 
материал. Установка дверей. Ре-
монт домов, квартир под ключ. Т. 
099-771-03-88, 068-797-75-77.
Ванные комнаты «под ключ» 
(штукатурка по маякам, развод-
ка воды, устан. сантехники, плит-
ка, стяжки) Гарантия, качество. Т. 
050-256-45-42
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опыта. 
Т. 093-418-01-01, 095-903-83-
40, 097-707-99-15
Жидкие обои «под ключ». Т. 
095-183-47-61, 068-600-63-70
Плитка, штукатурка, стяжка, 
шпатлевка, пластик, гипсокар-
тон, ламинат, линолеум и мн. др. 
Качество. Т. 068-284-41-75, 093-
029-09-81
Плитка, штукатурка, шпатлев-
ка, обои, гипсокартон, ламинат, 
линолеум, вагонка, короед, плин-
тус, багет, откосы и т.д. Т. 099-
682-66-54, 068-232-00-71.
Штукатурка, стяжка, гипсокар-
тон, плитка, ламинат, кладка кир-
пича, линолеум, плинтус, багет, 
откосы. Т. 098-769-89-62, 095-
782-93-87.
Шпатлевка стен и потолков, 
обои, багеты, покраска, стяжка, 
штукатурка, сайдинг, пластик, 
ламинат, кладка кирпича. Т. 095-
248-71-50, 098-333-68-56
Шпатлевка и выравнивание 
стен, потолков, гипсокартон, 
плитка, линолеум, ламинат, элек-
трика, стяжка, сантехника, отко-
сы, обои, малярка и др. Т. 066-
845-96-94, 098-617-91-20
Установка дверей, демонтаж 
старой коробки. Качественно! 
Профессионально! Т. 099-922-
85-54, 063-670-81-88
Бетонирование фундамен-
тов, стяжка пола, кладка всех ви-
дов кирпича, блока, камня и др. 
работы. Расценки минимальные. 
Т. 050-864-19-49, 098-326-37-51, 
073-149-82-98
Недорого поклейка обоев, 
шпатлевка стен, потолки, откосы. 
Т. 095-538-17-10, 097-761-95-87
Выполним все виды ремонт-
ных услуг: плитка, сантех-
ника, гипсокартон, стяжка, 
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

Світлана Миколаївна

м. Шостка, вул. К.Маркса, 13
(гуртожиток ШЗХР,

1 поверх (біля речового ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

м. Шостка,

(К.Маркса),вул. Свободи 17
(біля реч. ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

Самолікування може бути шкідливим
ядля вашого здоров`

²ëëÿøåíêî Ïåòðî Ìèêîëàéîâè÷
В лікар-психотерапевт вищої категоріїідомий в Україні
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Гарантія. Анонімність. Безпечність.
Видається довідка про лікування та гарантії.

ЛІКУВАННЯ
АЛКОГОЛІЗМУ табакокуріння зайвої ваги неврозів

Довідки за тел. 095-734-39-98, 068-918-93-74

27 ñ³÷íÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 3
Ïî÷àòîê îá 1 - 01 0

Довіряйте
професіоналам

С
АМ

О
ЛІ

КУ
ВА

Н
Н

Я
М

О
Ж

Е
БУ

ТИ
Ш

КІ
ДЛ

И
ВИ

М
ДЛ

Я
ВА

Ш
О

ГО
ЗД

О
РО

В
Я`

050-274-25-34,
067-542-24-20
095-619-36-20

òóðåöüêèé
ÕÀÌÀÌ,
ÌÀÑÀÆ

ЕКО

працю ц лодобовоє і

ДРОВА колотые
 с доставкой, 

сосна, береза. 
Т. 050-264-14-92
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Топорик кухон., примус, тага-
нок газов., шахматы, нарды, рем-
ни кожан., матрас надувн., топо-
рища, заклепочник. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Чудо-печку, микрометр, гусят-
ницу, палатку тур., стол и стулья 
раскладн. тур., гамак, гантели, 
гири. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Велосипед б/у муж. и жен., ве-
ло-детали б/у, мясорубку, эл. то-
чило, эл. паяльник, экспандер, 
эл. вафельницу. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35

Головки слесарн., крепления 
лыжн. универсальн., велобагаж-
ник, метчики, лерки, сверла. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Лестницу-стремянку, ножов-
ки, бинокль театральн., степлер, 
секатор, рубероид толст. 1 рул., 
замки. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Ледобур, ящик, пешню, лы-
жи взросл., дет., эл. выжигатель, 
штангенциркуль, спиннинги, 
блесны. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Плужок и распашник ручн., ко-
су и любой др. сад. инв., мельни-
цу ручн. «Мрия», рюкзаки. Т. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Эл/инструмент б/у, скоро-
варку, бутыли, крышки, бутыли, 
мешок спальн., секатор, палки 
лыжн. Т. 4-27-91, 067-196-95-35

Дрова сухие, рубленные. Т. 
098-064-50-95, 6-13-86
Шкаф 3-створчатый. Т. 050-
951-77-00

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-ком. кв. со все-
ми удобствами, хорош. ремонт, 
Wi-Fi, рядом автостоянка. Т. 095-
428-02-23, 067-599-49-36
Посуточно 1-ком. кв. в центре 
города, после ремонта, со все-
ми удобствами, гор. вода Wi-Fi, 
стоянка рядом. Т. 050-074-14-43, 
067-365-77-53
4-ком. кв. по ул. Озерная (Ба-
бушкина) за квартплату с суб-
сидией (Куйбышевский микр.) Т. 
066-679-25-83

Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, кааб. ТВ, холод., гор. вода, 
рядом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, ремонт, автост. рядом. Т. 
098-825-76-73, 066-466-68-39
Комната в общежитии для се-
мьи на длит. срок по ул. Мира, 7, 
без мебели. Т. 095-161-67-82
1-ком. кв. по ул. Южная, 38 кв. 
м, автономн. отоплен., 2 этаж. Т. 
096-382-54-66
Посуточно, почасово 2-ком. 
кв. в центре. Сделан хороший 
ремонт, мебель и сантехника но-
вые, Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 
066-424-45-83
Квартира по пер. Озерный (Ба-
бушкина),  50 кв. м., счетчики. Т. 
066-871-54-33

Комната в парикмахерской 
в центре города, подходит под 
офис для швеи, маникюрши, 
массажиста. Т. 099-001-42-23.
1-комн. кв. по ул.Садовый 
бульвар (Ленина), возле Вечного 
огня, без субсидии, 1500 грн (по 
квитанциям). Т. 050-918-78-41.
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами. Т. 099-717-
89-84.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Рабочей, со всеми удобства-
ми. Т. 097-660-28-77.
1-комн. кв. по ул.Весняна 
(Урицкого), оплата по договорен-
ности. Т. 066-606-30-37.
1-комн. кв. в р-не мед. учи-
лища, со всеми удобствами. Т. 
6-23-19, п. 17, 098-935-36-64.
Комната в частном доме, 
центр города, газ, вода, туалет, 
цена дог. Т. 7-30-55, 066-294-33-
30.
Нежилой помещение под 
любой вид деятельности, фа-
сад – выход, 50 кв.м, Бульвар-
ная (Орджоникидзе), 4. Т. 099-
272-97-97.
2-комн. кв. по ул.Знаменской 
(Коммунистической), без мебе-
ли, на длит. срок, цена дог. Т. 
096-182-66-08, 095-817-93-63.
3-комн. кв. с мебелью в цент-
ре, с мебелью, холод., 2 телеви-
зора, стир. маш., 2 эт. Т. 095-802-
99-75, 068-719-25-74.
Комната в коммун. кв. по 
ул.Депутатской. Т. 095-087-29-
80.
Комната в общежитии в цент-
ре, кап. ремонт, част. мебелью, 
на длит. срок. Т. 066-979-54-52, 
с 18-20.
Комната в общежитии на длит. 
срок, есть все необходимое, це-
на дог. Т. 095-414-69-98.

1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19.
2-комн. кв. по ул.Свободы, 
33/2, 3/4 эт., 42 кв.м, балк. ост., с 
мебелью, телев., без быт. техн.; 
предоплата несколько месяцев. 
Т. 066-775-18-29.
Помещение под офис 18 кв. м, 
по ул. Знаменская, 12А. Т. 096-
262-98-54
Посуточно квартиру со все-
ми удобствами, рядом автосто-
ян., Wi-Fi. Т. 050-074-21-13
3-ком. кв. по ул. Горького, в р-
не прод. рынка. Рядом школа, 
д/с. Теплая, жилая, 5/5, не угл. 
Есть необх. мебель, холодильн., 
телевиз. Ц. 1500 + оплата по 
счетч., свет, вода, газ. Т. 050-753-
29-69
Посуточно 1,2-х комн. 
квартиры в центре. Интернет, 
гор. вода, ремонт, документы о 
проживании. Т. 066-615-11-71, 
098-701-46-72
Посуточно 2-ком. кв. в цент-
ре, теплая, уютная, документы 
о проживании. Т. 066-615-11-71, 
098-701-46-72

3-ком. кв. по ул. Бульварная с 
мебелью, есть субсидия, недо-
рого. Т. 095-522-44-83
3-ком. кв. в центре города, 
есть мебель, телевиз., холо-
дильник. Т. 095-802-99-75, 068-
719-25-74

Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 300 кв.м под склад или произ-
водство, холодильная камера на 
1т, 5т (20 куб.м), склады с рам-
пой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.

“Шостка-Райкомунгосп”
Ò.: (05449) 7-80-01

068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
- з мармурової крихти - 0 грн.;від 80
- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 10.01 до
13.03.18 р.

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м
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ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ÝÂÀÊÓÀÒÎÐ
äî 3 ò

Т. 097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

акрилом Ванна-Раковина-
Керамика. Без монтажа. 

Гарантия от 10 лет. Т. 096-
970-85-92, 093-739-20-49

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ

 ÌÀØÈÍ (àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 

Áûñòðî, 
êà÷åñòâåííî, íàäåæíî. 

Ò. 099-300-1-555

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

ÏÅÐÅÂÎÇÈÌ 
ÌÅÁÅËÜ 

+ óñëóãè ãðóç÷èêîâ
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 

Ãðóçîâûå ïåðåâîçêè 
 ïî ãîðîäó è Óêðàèíå, 

àâòîì. ÃÀÇåëü Äóýò,
 âûñ. 2ì, 2ò + 5 ïàññàæ.

 (грузчики, пианино, сейфы).
 Т. 097-116-50-77, 050-248-33-15 

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т рефрижератор

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

Ãðóçîâûå ïåðåâîçêè
ïî ãîðîäó è Óêðàèíå

ÃÀÇåëü Äóýò 
2,5 ò. + 5 ÷åë.

т. 096-594-66-89, 
066-721-20-75 

ÏÎÏÓÒÍÛÉ ÃÐÓÇ 
â ñòîðîíó Êèåâà до 5 т, 
до 30 м3, будка, загрузка 
задняя. Еженедельно. 

067-395-89-81 (с 9 до 18)

ÏÎÏÓÒÍÛÉ ÃÐÓÇ 
èç Ñóì â Øîñòêó. 

Еженедельно.
Объем 15 м3 до 2,5 т 

067-395-89-81 (с 9 до 18)

ÃÐÓÇÎÂÛÅ ÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
Местные, межгород, СНГ 
Ãàçåëü-äóýò, òåíò 3õ2õ1,5 

5 пассажиров. 
Т. 068-923-98-84, 
    095-477-44-09 

Ãðóçîïåðåâîçêè ïî ãîð. è Óêð. 
MAN 10 т, 22 т; Ôîðä 2 т. 
ÇÈË 5т.+прицеп. Ìåðñåäåñ 5 т

Ïåðåâîçêà îïàñíûõ ãðóçîâ. 
 Т. 097-214-28-69, 097-340-98-08, 
066-167-07-65 Серт. №012235 выд. 29.10.15

 Ãðóçîâûå ïåðåâîçêè. 
ÃÀÇÅËÜ

Äëèíà êóçîâà 4 ì.
ò. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

Грузовые перевозки авто 
ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН 
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